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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00006/24                DISPENSA COM DISPUTA                                       LICITACAO: DCD 0006/24

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|        8           |       31           |       77           |      106           |  MENOR  VALOR  |
|CAMARA MUNICIPAL DE |CINEZIO DE MELO & CI|H.A DISTRIBUIDORA LT|SUPERMERCADO E MERCE|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|35 34531611         |(35)34531238        |35-3422-7426        |(35)3453-1113       |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 COPO PLASTICO DESCART. 200ML     2089 PT     40,0000                                236,00 4°            173,60 v             211,60 3°            173,60
2 GARRAFA TERMICA PRESSAO 1L       2117 UN      4,0000                                279,60 3°            176,96 v             177,16 2°            176,96
3 DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL    2118 UN      4,0000                                239,60 3°                                 288,00 4°            190,80
4 PAPEL HIGIENICO ROLO 30M         2079 RL    300,0000           687,00 6°            540,00 3°            630,00 5°            351,00 v             351,00
5 ALCOOL LIQUIDO 70% 1L            2080 FR     20,0000           282,60 6°            160,00 4°            137,20 v             147,80 2°            137,20
6 ALCOOL GEL 70% 500 ML            2081 FR      5,0000            52,65 5°             25,00 v              29,40 2°             44,95 4°             25,00
7 CLORO 10 A 12% 5L                2083 GL      5,0000           453,50 3°                                                                           173,50
8 FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA     2084 UN     20,0000           119,00 5°            138,00 6°             47,00 v              71,80 3°             47,00
9 PALITO DE DENTE DE MADEIRA       2087 CX     20,0000            49,20 4°             40,00 3°             19,00 v              27,80 2°             19,00
10 AGUA SANITARIA 1L                2088 FR     20,0000            94,60 6°             78,00 3°             63,20 v              81,80 4°             63,20
11 DESODORIZADOR DE AR 400ML        2090 FR     12,0000           230,88 6°            190,80 3°            144,48 v             199,08 5°            144,48
12 DETERGENTE DE COCO 500ML         2092 FR     20,0000            90,20 6°             50,00 2°             60,20 4°             39,80 v              39,80
13 ESPONJA DUPLA FACE               2095 UN     30,0000            80,40 5°             87,00 6°             42,00 2°             38,70 v              38,70
14 GUARDANAPO DE PAPEL              2096 PT     30,0000           151,50 6°             75,00 2°            109,20 3°            137,70 4°             59,70
15 LIMPADOR MULTIUSO 500ML          2097 FR     15,0000           119,70 6°             54,00 2°             44,25 v              92,85 5°             44,25
16 LUVA P/ LIMPEZA LATEX TAM. M     2098 PR     12,0000           181,32 6°             94,80 2°             38,64 v             105,48 3°             38,64
17 PANO DE CHAO 50X70CM             2099 UN     12,0000           107,64 6°            106,80 5°             38,64 v              80,28 3°             38,64
18 PANO DE PRATO 100% ALGODAO       2100 UN     10,0000            83,30 6°             69,00 5°             23,50 2°             22,90 v              22,90
19 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO        2101 PT     30,0000           909,60 5°                                 472,50 v                                  472,50
20 RODO PLASTICO 40CM C/ CABO       2102 UN      4,0000           129,20 6°             55,60 3°             21,96 v              95,56 5°             21,96
21 RODO PLASTICO 60CM C/ CABO       2103 UN      4,0000           120,52 5°             71,60 3°             34,04 v             145,16 6°             34,04
22 SABAO EM PO 1KG                  2104 UN     12,0000           292,68 5°            154,80 2°             90,72 v             237,48 4°             90,72
23 SABAO BARRA GLICERINADO NEUTRO   2105 PT      5,0000           115,90 6°             59,50 2°             63,00 3°             64,45 4°             54,95
24 SACO DE LIXO PRETO 15L           2106 PT      5,0000           156,10 4°            153,75 3°             81,90 v             115,90 2°             81,90
25 SACO DE LIXO PRETO 50L           2107 PT      5,0000           519,05 5°            449,50 4°            245,00 2°            115,90 v             115,90
26 TOALHA DE ROSTO BRANCA           2108 UN      6,0000           151,44 4°            173,40 5°             50,40 v              83,94 2°             50,40
27 VASSOURA PIACAVA NR 5 C/ CABO    2109 UN      8,0000           274,00 6°            175,20 2°             97,44 v             183,92 3°             97,44
28 RODO DE ESPUMA PARA CERA         2110 UN      6,0000           157,38 5°            101,40 3°            210,00 6°             82,14 v              82,14
29 LIXEIRA PLASTICA C/ PEDAL 60L    2111 UN      2,0000           262,76 4°            360,00 5°            146,16 v             260,00 3°            146,16
30 LIMPADOR PERFUMADO 1L            2112 FR     20,0000           283,20 5°            112,00 v             123,20 2°            147,80 3°            112,00
31 SABONETE LIQUIDO 500ML           2113 FR     24,0000           427,44 5°            285,60 v                                  372,00 4°            285,60
32 MOP GIRATORIO 12L                2114 UN      2,0000           283,14 4°            273,80 3°            308,00 5°            260,00 2°            179,98
33 TAPETE ANTIDERRAPANTE VINIL      2116 UN     10,0000           872,30 5°            589,00 3°            117,60 v             139,90 2°            117,60
34 DISPENSER DE PAPEL TOALHA        2119 UN      5,0000           371,80 6°            299,50 4°            147,00 v             350,00 5°            147,00
35 DISPENSER DE SABONETE LIQ.       2120 UN      4,0000           270,00 5°            183,60 3°            117,60 v             280,00 6°            117,60

ACUMULADO:          8.380,00             5.961,85             4.103,79             5.052,85             3.992,26
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00006/24                DISPENSA COM DISPUTA                                       LICITACAO: DCD 0006/24

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1450           |     1457           |     1458           |     1459           |  MENOR  VALOR  |
|O&M COMERCIO DE PROD|CAPACHOLANDIA COMERC|HARPA CONVERTEDORA E|IMPERIO DISTRIBUIDOR|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|(35)3471-4490       |41 99611 4139       |35 3425 1677        |35 3425 1677        |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 COPO PLASTICO DESCART. 200ML     2089 PT     40,0000           319,60 5°                                                      199,60 2°            173,60
2 GARRAFA TERMICA PRESSAO 1L       2117 UN      4,0000           376,80 4°                                                                           176,96
3 DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL    2118 UN      4,0000           199,20 2°                                                      190,80 v             190,80
4 PAPEL HIGIENICO ROLO 30M         2079 RL    300,0000           564,00 4°                                                      524,25 2°            351,00
5 ALCOOL LIQUIDO 70% 1L            2080 FR     20,0000           242,00 5°                                                      155,80 3°            137,20
6 ALCOOL GEL 70% 500 ML            2081 FR      5,0000            39,95 3°                                                                            25,00
7 CLORO 10 A 12% 5L                2083 GL      5,0000           340,50 2°                                                      173,50 v             173,50
8 FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA     2084 UN     20,0000            99,80 4°                                                       51,80 2°             47,00
9 PALITO DE DENTE DE MADEIRA       2087 CX     20,0000           822,00 5°                                                                            19,00
10 AGUA SANITARIA 1L                2088 FR     20,0000            67,60 2°                                                       93,80 5°             63,20
11 DESODORIZADOR DE AR 400ML        2090 FR     12,0000           193,20 4°                                                      155,88 2°            144,48
12 DETERGENTE DE COCO 500ML         2092 FR     20,0000            79,80 5°                                                       53,80 3°             39,80
13 ESPONJA DUPLA FACE               2095 UN     30,0000            66,00 4°                                                       45,90 3°             38,70
14 GUARDANAPO DE PAPEL              2096 PT     30,0000           138,00 5°                                                       59,70 v              59,70
15 LIMPADOR MULTIUSO 500ML          2097 FR     15,0000            74,85 3°                                                       74,85 3°             44,25
16 LUVA P/ LIMPEZA LATEX TAM. M     2098 PR     12,0000           109,20 4°                                                      117,48 5°             38,64
17 PANO DE CHAO 50X70CM             2099 UN     12,0000            82,80 4°                                                       58,80 2°             38,64
18 PANO DE PRATO 100% ALGODAO       2100 UN     10,0000            64,00 4°                                                       27,90 3°             22,90
19 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO        2101 PT     30,0000           693,00 3°                                 539,70 2°            713,70 4°            472,50
20 RODO PLASTICO 40CM C/ CABO       2102 UN      4,0000            57,60 4°                                                       35,16 2°             21,96
21 RODO PLASTICO 60CM C/ CABO       2103 UN      4,0000            75,60 4°                                                       54,36 2°             34,04
22 SABAO EM PO 1KG                  2104 UN     12,0000           202,80 3°                                                                            90,72
23 SABAO BARRA GLICERINADO NEUTRO   2105 PT      5,0000            76,50 5°                                                       54,95 v              54,95
24 SACO DE LIXO PRETO 15L           2106 PT      5,0000           344,95 5°                                                                            81,90
25 SACO DE LIXO PRETO 50L           2107 PT      5,0000           405,50 3°                                                                           115,90
26 TOALHA DE ROSTO BRANCA           2108 UN      6,0000            89,94 3°                                                                            50,40
27 VASSOURA PIACAVA NR 5 C/ CABO    2109 UN      8,0000           196,00 4°                                                      215,20 5°             97,44
28 RODO DE ESPUMA PARA CERA         2110 UN      6,0000           114,60 4°                                                       88,20 2°             82,14
29 LIXEIRA PLASTICA C/ PEDAL 60L    2111 UN      2,0000           198,20 2°                                                      459,80 6°            146,16
30 LIMPADOR PERFUMADO 1L            2112 FR     20,0000           196,00 4°                                                      394,00 6°            112,00
31 SABONETE LIQUIDO 500ML           2113 FR     24,0000           287,76 2°                                                      352,80 3°            285,60
32 MOP GIRATORIO 12L                2114 UN      2,0000           179,98 v                                                       339,80 6°            179,98
33 TAPETE ANTIDERRAPANTE VINIL      2116 UN     10,0000           841,00 4°            890,00 6°                                                      117,60
34 DISPENSER DE PAPEL TOALHA        2119 UN      5,0000           275,00 3°                                                      214,95 2°            147,00
35 DISPENSER DE SABONETE LIQ.       2120 UN      4,0000           199,96 4°                                                      171,60 2°            117,60

ACUMULADO:          8.313,69               890,00               539,70             5.078,38             3.992,26
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00006/24                DISPENSA COM DISPUTA                                       LICITACAO: DCD 0006/24

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|        8           |       31           |       77           |      106           |  MENOR  VALOR  |
|CAMARA MUNICIPAL DE |CINEZIO DE MELO & CI|H.A DISTRIBUIDORA LT|SUPERMERCADO E MERCE|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|35 34531611         |(35)34531238        |35-3422-7426        |(35)3453-1113       |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

36 INSETICIDA AEROSOL 300ML         2085 FR      8,0000           162,40 6°            135,20 4°             84,00 v             139,92 5°             84,00
ACUMULADO:          8.542,40             6.097,05             4.187,79             5.192,77             4.076,26

===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00006/24                DISPENSA COM DISPUTA                                       LICITACAO: DCD 0006/24

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1450           |     1457           |     1458           |     1459           |  MENOR  VALOR  |
|O&M COMERCIO DE PROD|CAPACHOLANDIA COMERC|HARPA CONVERTEDORA E|IMPERIO DISTRIBUIDOR|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|(35)3471-4490       |41 99611 4139       |35 3425 1677        |35 3425 1677        |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

36 INSETICIDA AEROSOL 300ML         2085 FR      8,0000           104,80 3°                                                       94,32 2°             84,00
ACUMULADO:          8.418,49               890,00               539,70             5.172,70             4.076,26

VALOR TOTAL DO PROCESSO:                 4.076,26
==============================================================================================================================================================

OBS: (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)               (v) Identifica Vencedor                      (d) Identifica Item Desclassificado
==============================================================================================================================================================

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITACOES    

                                               
                                                              
                                         


